
Tänavune jõulukuusk jõuab Rakvere keskväljakule 
Riigimetsa Majandamise Keskuse (RMK) taimlast. 
“Jõulukuusk tuleb seemla maadelt, kus ta paraku 
ette jääb, mitte metsast, kus selleks tuleks elujõus 
puu maha võtta. Suurepärase variandina saab anda 
vales kohas kasvavale kuusepuule võimaluse sä-
rada Rakvere keskväljakul ja rahvast rõõmustada,“ 
rääkis Kullenga taimla tööjuht Anneli Laigu.

Kuusk sattus taimlasse kasvama juhuse tõttu. Praeguse taimla terri- 
tooriumil kasvas kuusik, mis 1960ndate lõpus raadati. Puude 
kännud juuriti välja ja lükati vallidesse kokku, kuid kännuvallides 
hakkasid looduslikult kasvama erinevad puud. Kui seemlat 1971. 
aastal rajama hakati ja vall buldooseriga siledaks lükati, otsus- 
tati ainsa puuna jätta kasvama just see kaunis kuusk.
„Praeguseks on kuuse ümber rajatud noor männiseemla, kuhu 
sai veel sel aastalgi mände juurde istutatud. Hetkel kuusk veel ot-
seselt väikeste puukeste kasvamist ei sega, kuid raskendab nende 
hooldamist, mille käigus on traktoril vaja mändide vahel sõita. 
Mõne aasta pärast hakkaks kuusk aga juba mändide kasvamist 
ning käbide korjamist segama,“ selgitas Laigu.
Kuna puu tuleb seetõttu niikuinii maha võtta, otsustas RMK jõulu- 
kuuse Rakvere linnale kinkida. „Nüüd saab kuusk osaks Rakvere 
jõulupuude traditsioonist.“

Rakvere linn tänab Riigimetsa Majandamise Keskust 
kauni kingituse eest.

november–detsember 2018

aastavahetuse programm rakveres
Aastavahetus tuleb Rakveres võimas ja vaatemänguline. 31. detsembril on kõik linlased ja külalised oodatud Rakvere keskväl-
jakule, et üheskoos tähistada EV100 juubeliaasta lõppu. Kell 14 kogunevad tantsuhuvilised, et Epp Kaljose juhendamisel 
selgeks õppida vajalikud tantsusammud. Kell 15 toimub üle-eestiline rahvapidu „Eesti tantsib“, millest ei saa kõrvale jääda. 
Õhtul kell 22.45 algab keskväljakul Metsatöllu raju kontsert, mida võimendavad valgusefektid. Traditsiooniline vana aasta ära-
saatmiseks ja uue tervitamiseks linnusest lastav ilutulestik toimub tänavu esmakordselt muusika saatel.

rmk kingib 
rakverele jõulupuu

Sel aastal kerkib Rakvere keskväljakule esmakord-
selt kaunis jõuluküla, mille avamine toimub esimesel 
advendil, 2. detsembril kell 17. Jõulukuusel süüdatak-
se tuled, esinevad Birgit ja Virumaa Tütarlastekoor. 
Kaasa lööb näitetrupp KaRakTer, sõita saab hobu-
kaarikuga. Külla tuleb jõuluvana koos päkapikkudega 
ning varuks on üllatusi. Kutsume kõiki väikesi ja suuri 
Rakvere keskväljakule nautima jõulutunnet, jõulu- 
vana ja valgusküllast linnaruumi. Loe lähemalt lk 3–4.

RMK kingitud kuusk Rakvere linnale.

jõuluküla avamine 
keskväljakul 2. detsembril kell 17.00

Et mitte ilma jääda kohaliku omavalitsuse avali-
kest teenustest, tasub oma täpsed elukohaand-
med esitada kõigil neil, kelle andmed on praegu 
vaid omavalitsuse täpsusega (puudub tänav, 
maja- või korterinumber).
1. jaanuaril 2019 hakkab kehtima uus rahvastikuregistri sea-
dus ja jõustub seaduse muudatus, mille tulemusena jäävad 
rahvastikuregistris tühjaks nende inimeste elukoha andmed, 
kes pärast kolimist pole oma elukoha andmeid uuendanud ja 
kelle puhul eelmise korteri või maja omanik on palunud nad 
enda juurest välja registreerida. Selle tulemusena on inimese 
elukoht praegu linna või valla täpsusega.
Soovitame kõigil, keda muudatus puudutab, esitada esime-
sel võimalusel oma täpsed elukohaandmed omavalitsusele. 
Andmete muutmist ei tasu jätta viimasele hetkele, sest muidu 
võib jaanuaris tabada halb üllatus, kus inimene jääb ilma elu-
kohaga seotud avalikest teenustest, nagu lasteaiakoht, juhiloa 
pikendamine vms. 

Elukoha registreerimiseks või andmete uuendamiseks 
on vaja esitada elukohajärgsele omavalitsusele 
elukohateade, mida saab mugavalt:
• teha riigiportaalis eesti.ee;
• saata digiallkirjastatuna e-posti teel;
• omavalitsuses kohapeal;
• postiga, lisades koopia isikut tõendava dokumendi 
leheküljest, millel on isikuandmed.

Juhised elukoha andmete esitamiseks on leitavad:  
https://www.siseministeerium.ee/et/tegevusvaldkonnad/
rahvastikutoimingud/elukohatoimingud
Täna kehtiva seaduse kohaselt on inimesel kohustus oma elu-
koha andmeid uuendada 30 päeva jooksul alates uude elu-
kohta elama asumisest, uuest aastast on see tähtaeg 14 päeva.

linnapea üleskutse — 
registreeru rakvere linna elanikuks!

Nii korrastatakse rahvastikuregistri andmeid ja saavutatakse täp-
sem teadmine Eesti rahvastiku kohta. Eesti plaanib 2020. aastal 
toimuva rahvaloenduse esimest korda läbi viia registripõhiselt. 
Rahvastikuregister on üks olulisematest andmekogudest, kust 
saadakse andmed registripõhise loenduse läbiviimisel ja oluline 
on lähtuda võimalikult täpsetest andmetest. 
Tegelike elukoha andmete esitamine on kasulik nii inimesele en-
dale, kohalikule omavalitsustele kui ka riigile. 

Elukoha registreerimisega omandab inimene õiguse 
valida kodukoha omavalitsuse juhte ning saada sealt 
teenuseid ja toetusi;
Riigiasutused saadavad kutseid, näiteks vähi 
sõeluuringule, just rahvastikuregistrisse registreeritud 
aadressil;
Kui inimese elukoht on registreeritud õigele aadressile, 
laekuvad tema makstavad maksud tegelikku elukohta 
ja kohalik omavalitsus saab talle selle eest pakkuda 
paremaid teenuseid, korras teid ja ilusat ümbruskonda, 
kooli- ja lasteaiakohti lastele, kultuuriüritusi ja korras 
sporditaristut.

Kokkuvõtteks:  
Kui inimesel ei ole võimalik täpseid elukohaandmeid esitada 
(näiteks pole üürilepingut ja omanik ei anna registreerimiseks 
nõusolekut) või tekib täiendavaid küsimusi, palume pöörduda 
abi saamiseks Rakvere Linnavalitsusse perekonnaseisuametnike 
poole ja teha seda aegsasti, et saaks ka uuel aastal kasutada soo-
vitud teenuseid ega jääks neist ilma. Välisriigis elaval inimesel 
on võimalik esitada elukohateade ka Eesti välisesinduses. 
Rakvere linnavalitsuse perekonnaseisuametnike kontaktid:
Õilme Eevald: telefon 322 5878,  
e-post: oilme.eevald@rakvere.ee 
Piret Tammjärv: telefon 322 5877,  
e-post: piret.tammjarv@rakvere.ee
Vastuvõtuajad: E ja K 9-12 ja 13-16, R 9-12.

rakvere sonumid

Kutsume kõiki linlasi kaunistama ja valgustama ad-
vendiajal oma koduõuesid, eramuid ja kinnistuid. 
Kui soovid loodud ilu ja põnevaid valguslahendusi 
ka teistega jagada, jäädvusta see fotole ning saada 
koos autori nimega hiljemalt 18. detsembriks e-posti- 
aadressil pildid@rakvere.ee. Avaldame saadetud foto- 
dest valiku nii linna kodulehel kui Facebook’i lehel.

loome linna  

jõulusära

Rakvere Ametikooli õpetaja Raiko Kaasik ja direktor Kuno Rooba.Valguslahendus Rakvere keskväljakul.
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mugavamaks. Maantee osas saab 6,5 km lõik Aaspere-Haljala 
vahel turvalisemaks ja kiiremini läbitavaks, kuid ühistrans-
pordi võrk on vaata et olulisemgi. 
Ehitame kontserdimaju, renoveerime Vallimäge, teeme kor-
da tänavaid ja loome eeldusi riigigümnaasiumi tekkeks – 
kõik see väärib esiletõstmist ka inimeste jaoks, kes hetkel veel 
ei ela Rakveres, aga võiksid kaaluda elutempo ja keskkonna 
vahetuse mõistes siia kolimist. Töövorm muutub kiiresti ja 
paljud inimesed teevad suure osa tööst tänapäeval juba ära 

kodukontorites või kaugtöökeskustes. Rolli hakkab mängi-
ma ikkagi elukeskkond: võimalus soetada korterit või kohta, 
kuhu ehitada eramu. Viie minuti kaugusel asuvad lasteaiad 
ja heal tasemel haridus, küllaldane kultuuri- ja sportimisvõi-
mekus ning roheline ja turvaline elukeskkond. Siinkohal an-
name küll Tallinnale silmad ette,“ on linnajuht enesekindel.
Linnapea hinnangul on Rakvere koostöö nii Maanteeame-
ti kui Elroniga positiivne. „Kui suudame ellu viia juba ühe 
muudatuse, on see suur võit kogu piirakonna elanikele. Tee-
me koos tööd selle nimel, et paremaid lahendusi luua ja Rak-
vere inimesele elukeskkonda paremaks teha. Ega iseenesest 
midagi ei muutu, see on selge,“ märgib Marko Torm.

linnamajandus

turvalist liikumist  
uutel teedel

Rakvere linnapea Marko Torm kohtus Maantee-
ameti peadirektori Priit Sauki ja Elroni juhatuse 
liikme Riho Seppariga.
Linnapea sõnul on viimaste aastate jooksul tehtud järjepidevalt 
tööd elanike turvalisuse nimel ja eeskätt linna sisse- ja väljasõite 
puudutavates küsimustes. Kohtumise peamine eesmärk oli leida 
lahendusi linnas asuvate probleemsete liikluskorralduslike koh-
tade ja ohtlike väljasõitude ümberehitamiseks. Arutati ka või-
malusi linna suuremate sissesõitude renoveerimiseks ja seeläbi 
turvalisemaks muutmiseks. „Liiklusturvalisuse parendamine ja 
tõstmine on linna jaoks väga oluline tegevus, kuna see puudu-
tab otseselt kõiki elanikke ja pahatihti on just kogukonna vähem 
kaitstud isikud suurendatud riskide all, eeskätt lapsed ja eakad,“ 
selgitas linnapea. „Võtkem kasvõi Tallinna-poolne viaduktile pääs 
AS Silberauto Rakvere esinduse ees ja Moonaküla väljasõidul. 
Koolilapsed ekslevad pimedas augus ja ületavad valgustamata 
maanteed igapäevaselt. Kolm aastat taotlusi ja koosolekuid pole 
kohalikul tasandil kahjuks tulemusi andnud. Tuli minna peadi-
rektori jutule. Loodan, et saame sellega ka kohalikele Maantee– 
ameti inimestele veidi tuge pakkuda ja asjad liikuma. Sõmeru–
poolsel Vaala keskuseni viival suunal on linn ehitanud välja ja 
valgustanud kergliiklustee. Nüüd ootame Maanteeameti panust 
sõidutee osa valgustamisel,“ kommenteerib Torm.
Kohtumisel Elroni juhatusega olid teemaks reisirongide sõi-
dugraafikute muutmine ja elanikele sobivamate väljumiskella-
aegade leidmine. „Täna on laialt levinud kaugtöö, mis eeldab ka 
paindlikke lahendusi transpordiühenduse korralduses. Eesmärk 
on parandada elanike võimalusi töö- ja elukoha vahel reisirongi-
ga liiklemisel,“ sõnas linnapea. „Kui soovime, et lähiaastatael aina 
enam inimesi sooviksid Rakveret käsitada oma elukohana, siis 
peavad transpordiühendused muutuma veelgi paindlikumaks ja 

ARutAti liiKlustuRvAlisusE 
jA RongiühEndustE  
pARAndAmisE võimAlusi

Viimasel ajal on Rakvere linnapildis esinenud juhu-
seid, kus silma riivavad pakendikonteinerite ümb-
ruses laiutavad olmejäätmete hunnikud.
Millest on ebameeldiv vaatepilt tingitud? Siinkohal saame välja 
tuua kaks peamist probleemi: prügi ei sorteerita nõuetekohaselt 
ja olmeprügi soovitakse ära sokutada pakendikonteineritesse. 
Pakendijäätmed moodustavad hinnanguliselt umbes ühe kol-
mandiku kodumajapidamistes tekkivatest olmejäätmetest. Kuid 
olmejäätmete koht ei ole pakendikonteineris ning selleks, et pa-
kendikonteiner enneaegselt „üle ajama“ ei hakkaks, tuleb prügi 
sorteerida.  Sorteerides pakendijäätmeid eraldi, väheneb olme-
jäätmete maht ja konteineri tühjendamise sagedus.  Pakendite 
eraldi kogumine on keskkonnasõbralik käitumisviis, sest nõnda 
kogutud pakendijäätmed suunatakse taaskasutusse ja nendest 
valmistatakse uusi tooteid.
Täna pakub Rakvere linna elanikele pakendijäätmete tasuta 
äravedu Tootjavastutusorganisatsioon OÜ (TVO, kelle lepingu-
partner on Ragnar-Sells AS). See toimub kahel 
viisil: pakendikotiteenus eramajadele ja paken-
dikonteiner korteriühistutele. Pakendikott ja 
–konteiner paigutatakse olmeprügi konteinerite 
kõrvale ja nende tühjendamine toimub kindlaks-
määratud graafiku alusel. Kuna teenus on tasu-
ta ning pakendite sorteerimise kaudu väheneb 
olmeprügi hulk, võidavad elanikud olmeprügi 
äraveo pealt ka majanduslikus plaanis. 
Pakendikonteinerite tühjendamine toimub vasta-
valt täpsustatavale kokkuleppele 1–4 korda kuus. 

tasub teada! 
Kui aga pakendikonteinerisse on pandud 
segaolmejäätmeid või toiduaineid sisal-
davaid pakendijäätmeid, siis konteinerit ei 
tühjendata ning teenuse tellijal tuleb tühi-
sõidu eest tasuda. 
Teenusega liitumine on väga mugav, selleks 
pole elanikul vaja teha muud, kui täita avaldus 
portaalis tvo.ee ning sorteerida koduses majapi-
damises pakendeid. Kui leping sõlmitud, viiak-
se prügi ära koduukse juurest ja nagu eelpool 
selgitasime, säästab süsteemne sorteerimine ka 
raha.
Lisaks korteriühistute juures asuvatele paken-
dikonteineritele on Rakvere linnas ka avalikuks 
kasutamiseks mõeldud pakendikonteinereid, 

prügi sorteerimine aitab säästa

Karja tänav

Vaala keskuseni viiv kergliiklustee.

Rakvere raudteejaam.

Kõnnitee Kastani puiesteel Aqva spordihalli ja silla vahelisel lõigul.

Põhjakeskuse-suunaline kergliiklustee.

Võidu tänav

Sel aastal panustas Rakvere linn olulises mahus 
liiklusohutusse, luues turvalisemad liikumisvõi-
malused nii jalakäijale kui ratturile. Loodame, et 
kauaoodatud kergliiklusteed innustavad rakverla-
si värskes õhus rohkem liikuma.
•  Rekonstrueeriti Võidu tänav Tuleviku ja Karja tänava 
vahelisel lõigul. 
•  Rekonstrueeriti Karja tänav Rägavere tee ja Vabaduse 
tänava vahelisel lõigul.
•  Valmisid kauaoodatud kergliiklusteed Vaala ja 
Põhjakeskuse suunal.
•  Lennuki tänav sai pikki aastaid kohalike elanike poolt 
oodatud kõnnitee. 
•  Uuenenud Parkali tänava lõigust sai kaunis jalakäijate  
promenaad.
•  Rekonstrueerimise tulemusel sai Kasarmust kaasaegne 
tänav.
•  Rajati kauaoodatud kõnnitee Kastani puiesteele Aqva 
spordihalli ja silla vahel olevale lõigule.

Sobivad pakendikotti/ 
pakendikonteinerisse

Ei sobi pakendikotti/ 
pakendikonteinerisse

- Alumiiniumist ja muust metallist 
joogipurgid,
- toidu- ja joogipakendite metall-
kaaned ning metallkorgid, 
- puhtad konservkarbid
- muud puhtad metallpakendid

- Ohtlike ainete pakendid (nt liimi-, 
värvi- ja lahustitepakendid) 
- aerosoolpakendid (nt õhuvärsken-
daja, juukselaki- või vahukoorepa-
kendid)

- Plastist joogipudelid ja kanistrid, 
- puhtad jogurtitopsid ja võikarbid,
- puhtad õli-, ketšupi- ja majoneesi-
purgid,
- puhtad kosmeetika- ja hooldus-
toodete pakendid (nt šampooni-
pudelid),
- puhtad plastkarbid (nt salatikarbid),
- puhtad ja tühjad kilekotid ning 
muud plastkotid (nt suured suhkru-
kotid)
- muud puhtad plastpakendid

- Plastist mänguasjad,
- kummist tooted,
- ohtlike ainete pakendid
- kasutatud märkmikud ja nende 
kaaned

- värvitust ja värvilisest klaasist 
pudelid ja purgid (sh puhtad 
siirupi- ja õlipudelid) 
- muud puhtad klaaspakendid

- akna- ja lehtklaas,
- valgustuspirnid ja päevavalgus-
lambid,
- peegelklaas,
- ohtlike ainete pakendid (nt lahustite 
pudelid),
- klaasist ja keraamikast nõud ja potid

- tühjad ja puhtad tetrapakendid (nt 
piima-, jogurti- ja mahlapakendid)
- muud tühjad ja puhtad 
tetrapakendid

- määrdunud ja pooleldi täidetud 
tetrapakendid

Metallpakend

Klaaspakendid

Tetrapakendid

Plastpakend

mida teenindavad Tootjavastutusorganisatsioon OÜ (TVO), 
MTÜ Eesti Taaskasutusorganisatsioon  (ETO) ja Eesti Pa-
kendiringlus OÜ. Konteinerid on varustatud infokleebistega.
Artikkel sündis koostöös Tootjavastutusorganisatsioon OÜ-ga. 
lisainfo: Rakvere linnavalitsuse  
keskkonnaspetsialist Getter Renel, tel 322 5825. 
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Rakvere Ametikooli õpetaja Raiko Kaasik ja direktor Kuno Rooba.

tud linnumaja meenutav rõngasaken andis oma kujuga ise sellele 
vormile nime. Tundub, et see rõngasaken tahab ka veel kanda endas 
omaette ideed – koht, kuhu piiluda või kust piiluda. Eks see jõul on 
ju üks müstiline aeg, kus päkapikud kogu aeg jälgivad ja piiluvad.“

Palusime anda omapoolse kommentaari ka linna 
headelt koostööpartneritelt, kelle toe ja abiga täna- 
vune jõuluküla idee teoks sai.

tere tulemast
Sel aastal kerkib Rakvere keskväljakule esmakord-
selt kaunis jõuluküla, mis täidab linnasüdame uud-
sel moel rõõmsa jõulusagina, valguslahendustega 
ja loob jõulumeeleolu kogu pühadeootuse ajaks.

jõulueri

Sel aastal kerkib Rakvere keskväljakule esmakordselt kaunis jõu-
luküla, mille avamine toimub esimesel advendil, 2. detsembril 
kell 17. Jõulukuusel süüdatakse tuled, esinevad Birgit ja Virumaa 
Tütarlastekoor. Kaasa lööb näitetrupp KaRakTer, sõita saab hobu-
kaarikuga. Külla tuleb jõuluvana koos päkapikkudega ning varuks 
on üllatusi. Kutsume kõiki väikesi ja suuri Rakvere keskväljakule 
nautima jõulutunnet, jõuluvana ja valgusküllast linnaruumi. 

Kuidas sündis tänavune jõuluküla 
Rakvere linna jõuluküla idee sündis koostöös, millesse panustasid 
aega ja ideid paljud inimesed. Eeltöödega alustati juba suve hakul 
ning jõuluküla kerkimiseks on oma panuse andnud kunsti- ja kul-
tuuriinimesed, ettevõtjad, linnajuhid ja meistrimehed. Suure töö 
tegid ära Rakvere linnakunstnik, linnaarhitekt, kultuurikeskuse 
tubli meeskond, kohalikud ettevõtted ja Rakvere Ametikool. 
täname ja teeme siinkohal suure kummarduse 
meie koostööpartneritele JELD-WEN Eesti AS-ile, 

Rakvere Ametikoolile, Vahva Plekksepp OÜ ja teis-
tele toetajatele, kelle panus jõuluküla loomisel oli 
ja on väga oluline.
Rakverele omaselt ei saa jõuluküla olema tavaline, vaid ikka kerge 
kiiksuga. Keskväljakule kerkib meie kõigi silme all spetsiaalselt 
jõuluküla tarbeks valmistatud kümme eridisainiga linnumaja, kus 
on kauplejatelt võimalik soetada jõuluvana kingikotti nii eesti- 
maist kui päris kohalikku toodan-
gut ja käsitööd. Suu saab magu- 
saks piparkookidega ja keele- 
kasteks pakutakse sooja andvat glö-
gi. Avatud on jõuluvana postkontor.
Rakvere linnaarhitekti Angeelika 
Pärna sõnul kasvas linnumajade 
idee välja lihtsast vormimängust. 
„Tundus, et Rakvere modernist-
likule keskväljakule ei istu kuigi 
hästi traditsioonilist laadi maja-
kesed. Vorm tuleb lükata nihkesse 
ehk panna sobituma keskkonnaga, 
kuhu ta paigutatakse. Linnunoka-
ga paviljon, millele on sisse lõiga-

Rakvere Ametikooli esimese kursuse puitkonstruktsioonide ehituse eriala õpilased jõuluküla maju ehitamas.

Erkki Ehand , JELD-WEN Eesti AS tehase juhi 
asetäitja: “Jõulud on tähtsad meile kõigile. Olles antud 
piirkonna suurim tööandja, on väga suur arv meie inimesi 
just Rakverest. Saame aru oma sotsiaalsest rollist ning 
olla kaasatud millessegi nii ilusasse nagu jõulud, on meile 
suur rõõm.
On tore, et saame pakkuda enda inimestele ja nende lä-
hedastele midagi kaunist ka väljaspool nende töökohta. 
JELD-WENi üks väärtusi on investeerida inimestesse 
ning antud aktsioon ühtib selle väärtusega täielikult. Meil 
on väga hea meel sellises koostöös osaleda.
Ühtlasi saamegi JELD-WENi poolt soovida kõigile rahulik-
ke ja harmoonilisi lähenevaid jõule.”

kuno rooba, Rakvere Ametikooli direktor: „Rakvere Ametikool peab ennast kogukonna-
kooliks, sest suurem osa meie õpilasi  on pärit Rakverest või linna ümbrusest. Rakvere piirkonna 
areng läheb meie koolile väga korda. Oma igapäevase tegevusega soovime samuti kogukonna 
tegemistesse panustada. 
Kõige tihedamas koostöös oleme piirkonna ettevõtjatega, kellega koostöös korraldame õpilastele 
töötingimustes praktilist õpet. Meie praktikaettevõtete ringis on kaugelt üle 400 ettevõtte ja see ring 
laieneb pidevalt. Samuti oleme töökohapõhise õppega aidanud kaasa ettevõtete konkurentsivõime 
tagamisele, koolitades töötajaid.
Rakvere linnaga tehtav koostöö on aga erakordne ja märkimisväärne. Aastatel 2014-2017 ehitasid 
meie kooli õpilased linnale palju tähelepanu ja kuulsust toonud jõulupuu. Rahvusvahelise koostöö 
tugevdamiseks sai  2016. aasta jõulude eel vanadest aknaraamidest tehtud jõulupuu paigaldatud 
Rakvere sõpruslinna Lapuasse Soome Vabariigis. Tegime seda viimast samuti koostöös sealse ame-
tikooliga. Pikka aega on meie juures saanud heal tasemele töö- ja tehnoloogiaõpetuse tunde Rakvere 
Põhikooli ja Rakvere Reaalgümnaasiumi õpilased. 
Tänavu suvel kutsus linnapea Marko Torm meid kampa, et aitaksime Rakvere linnale valmistada ilusa 
jõuluküla. Meie jaoks on sellistes projektides osalemine paras väljakutse. Linna soovide täitmiseks 
peame leidma lahenduse, kuidas soovitu õppeprotsessiga seostada. Kas koolipraktikal on soovitud 
ajal piisavalt õpilasi? Kas õpilaste oskused võimaldavad  soovitud tulemuseni jõuda? Samas on õpi-
laste jaoks äärmiselt oluline, et õppe käigus sünniks midagi, millel on praktiline väärtus. Samuti läheb 
õpilastele korda nende tööle antud tagasiside.
Hetkel on küll veel vara rääkida, aga tundub, et päkapikumajade ehitamisega saame hakkama. Meie 
poolt teevad majad valmis esimese kursuse puitkonstruktsioonide ehituse eriala õpilased õpetaja Rai-
ko Kaasiku juhendamisel. Õpinguid alustasid nad septembris ja veel oktoobris valmistas sirgelt saagi-
mine raskusi, tänaseks on areng olnud silmaga nähtav ja võime olla rahul, et suudame ka sellel aastal 
linnale ning linna külalistele pakkuda midagi ilusat.“

rakvErE jõulukülla
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jõuluvana karl : 
„Tulemas on taas jõulu-
aeg – see on imede aeg. 
Ka need, kes kõige vä-
hem usuvad muinasjutte, 
saavad  kogeda lapsepõl-
vest tuttavat jõulutunnet, 
rääkimata lastest, kes 
peagi igal hommikul akna 
juurde vudivad ja sussi 
seest päkapiku toodud 
üllatuse leiavad, olgu see 
siis kompvek või präänik.

Ja nii ongi juba pikka aega jõuluvanadel ja päkapikkudel käed 
tööd täis kirjade lugemisega ja kinkide pakkimisega.
Sel aastal on kõigil võimalus jõulukuul meie kaunis Rakvere 
linna jõulukülas kohata jõuluvana - ja kui veab, siis ka mitut.
Jõuluvanad on Rakveres juba üle kahekümne aasta mitme-
kesi ühel ennejõulusel päeval koos käinud. Jõulusoojust on 
jagatud haiglas lastele ja hooldekodudes vanuritele ja peetud 
ka linnarahvaga jõulupidusid. Kindlasti on kõik jõuluvanad ko-
hal 2. detsembril, kui jõuluküla avatakse. Siis on võimalus kõi-
gil jõuluvanadele salmi lugeda ja oma salasoov sosistada. Sa-
muti  kasutada viimast võimalust kirjutada oma kingisoovist 
ja see samas Jõulumaa postkasti panna. Jõuluvanadelt saab 
iga hea laps ka piparkoogi ja seda ka emme ning issi, kui ikka 
salm peast loetud. Kaunist jõuluootust meile kõigile!“

anti PoolamEts , Rakvere volikogu liige: „See, et Rakveres võiks olla jõuluküla, on mul mõttes olnud juba mitu 
head aastat. Kuuseinstallatsioonid hakkasid end ammendama. Pealegi oli imelik, et installatsiooni kõrvale tavaline kuusk 
ei mahtunudki. Nii juhtuski, et lasteaialapsed joonistasid kuuse asemel juba konstruktsioone. Ma väga loodan, et jõuluküla 
ideest kasvab välja talve oodatuim sündmus, mis lisab linna kodusust ja hubasust.  Oleks vahva, kui kõik, kes on Rakverest 
laia ilma rännanud, sätivad oma kü-
lastuse just sellele ajale. Ka ettevõt-
ted võiksid Rakvere jõuluküla oma 
aastaplaani märkida ning midagi 
toredat välja mõelda. Anname ka 
oma perega ürituse õnnestumisse 
panuse ja toome linnarahva meelt 
lahutama kuljustega hobusõiduki.  
Kalessi paneb veerema meie tubli 
tori tõugu täkk Hurmur. Meie talve-
dega on nii, et saanisõiduks tihti lund 
ei jagu ja seepärast on ratastega 
sõiduk kindla peale minek. Kui va-
rasemalt sõideti Keskväljakust ins-
tallatsiooni uurides mööda, siis jõu-
luküla on kindlasti selline koht, mis 
kutsub autost välja astuma ja koha 
peal uudistama. Jõulud on aeg, mil 
tahetakse olla koos lähedaste, sõp-
rade ja perega. Rakvere jõuluküla 
võiks olla neile veel üheks kohtumis-
kohaks. Ilusat jõuluootust kõikidele! 
Kohtume Rakvere Keskväljakul!“

jõulueri

Kulina Mõisa hobukaless.

Foto: Jüri Lainevoog

8. detsember,  
laupäev kella 15–18
Esinevad JJ-Street tantsukooli tantsijad ja 
Rakvere MK laulustuudio trio MiiLiKe
Koerte etteaste teevad Kennel Mustkoerad
Avatud jõuluvana postkontor
Rõõmsaid külalisi ootab Kulina Mõisa 
hobukaless

9. detsember, 
pühapäev kella 15–18
Esineb rahvatantsuansambel Tarvanpää
Rakvere kristlike koguduste  
advenditervitus
Avatud jõuluvana postkontor
Rõõmu pakub ja huvilisi sõidutab Kulina Mõisa 
hobukaless

jõuluküla elamusprogramm
NädALAVAheTUsTeL ToimUb jõULUKüLAs meeLeoLUKAs KULTUURiPRogRAmm, AVATUd oN jõULUVANA PosTKoNToR. 

15. detsember,  
laupäev kella 15–18
Esinevad Esteetikakooli lapsed, Virumaa 
Poistekoor, tantsuring Tipa Tapa,  
tantsurühm Anu
Koerte etteaste teevad Skywhite valged 
lambakoerad
Avatud jõuluvana postkontor
Kulina Mõisa hobukaless

16. detsember,  
pühapäev kella 15–18
Esineb Rakvere Linnaorkester
Rakvere kristlike koguduste advenditervitus
Avatud jõuluvana postkontor
Kulina Mõisa hobukaless

22. detsember,  
laupäev kella 15–18
Esinevad Esteetikakooli lapsed ja Kungla 
lasteaia Õnnemaalased
Avatud jõuluvana postkontor
Kulina Mõisa hobukaless

23. detsember,  
pühapäev kella 15–18
Esinevad tantsustuudio  
Alima ja Panter tantsijad
Rakvere kristlike koguduste advenditervitus
Avatud jõuluvana postkontor
Kulina Mõisa Hobukaless 

juubeliaasta lõpp  
toob ühispeo 15 linnas üle eesti
Eesti Vabariigi 100. juubeliaasta võtab 31. det-
sembril kokku Eesti maakonnakeskustes toimuv 
juubeliaasta lõpupidu „Sajaga edasi!“. Rakvere 
toob juubeliaasta lõpu tähistamiseks keskväljakule 
raskeroki lipulaeva Metsatölli.

„Juubeliaasta jääb Eesti rahvale meelde, kui erakordsete ettevõt-
miste aasta. Just sellest vaimust kantuna toimub Eesti linnavälja-
kutel 31. detsembril ühine juubeliaasta lõpupidu „Sajaga edasi!“,“ 
rääkis EV100 programmijuht Maarja-Liisa Soe.

Juubeliaasta ühine lõpetamine toimub samaaegselt 15 linnas 
üle Eesti: Tallinnas, Tartus, Pärnus, Narvas, Rakveres, Jõhvis, 
Jõgeval, Paides, Kuressaares, Kärdlas, Võrus, Valgas, Põlvas, 
Raplas ja Haapsalus.

Juubeliaasta lõpupeod algavad 31. detsembril kõikides ühiskingi-
tuses osalevates linnades kell 23. „Iga linn valmistab juubeliaasta 
lõpuõhtuks ette programmi, mis paneb aastale väärika punkti,“ 
ütles Maarja-Liisa Soe. „Esinejate nimekirja praegu veel koosta-
takse, kuid üle Eesti võib sel õhtul lavalaudadel näha armastatud 
artiste. Näiteks Rakvere toob juubeliaasta õhtuks lavale Metsatölli.“ 

EV100 programmijuht Maarja-Liisa Soe sõnul on Eesti linnade 
ühine aastavahetus erakordne ettevõtmine. „Võib öelda, et sellist 
üheaegset aastavahetuse pidu Eesti linnaväljakutel pole varem ol-
nud. Seda enam sobib see linnade kingitus lõpetama vaimustavat 
EV100 juubeliaastat,“ lisas ta. Ta rõhutas, et juubeliaasta lõpuga ei 
lõppe EV100 programm, mis kestab kuni 2020. aasta veebruarini.

Samal päeval saab üle Eesti linnaväljakutel punkti ka kogu juu-
beliaasta jooksul inimesi ühistantsule ärgitanud algatus „Eesti 

tantsib!“. „Aasta jooksul on paljud ettevõtted ja organisatsioonid 
teinud Eestile kingituseks ühistantsusid ja need videotena aval-
danud. Aasta viimasel päeval teeme aga viimase ja kõige suurema 
ühistantsu 15 linnas üle Eesti,“ rääkis Maarja-Liisa Soe.

Ühistantsus on kõik oodatud osalema 31. detsembril kell 14. 
„Osalemiseks ei pea olema tantsulõvi, ühistantsu sammud õpe-
tatakse selgeks proovis,“ ütles ta ja lisas, et ühine tants toimub üle 
Eesti kell 15. „Ühistantsule on oodatud kõik.“

Lisainfo aastalõpu sündmuste 
kohta alates detsembrist 

www.EV100.ee
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lastele:
03.–29.12   
PäKAPiKU TööTUbA: jõulujuttude ja -laulude saatel 
meisterdamine ning päkapikutarkuste omandamine eri rah-
vaste jõulu- ja aastavahetusekommete kohta.
04.12 kell 11  Jututare kodustele väikelastele
06.12  kell 15 Programmeerimisring
18.12 kell 11   Jututare kodustele väikelastele
27.12–31.01   Talvine põgenemistuba ehk seigeldes  
uude aastasse. Info telefonil 322 5968

näitused:
19.11.–31.12   Jõulusalmipesa (Siit vali jõulusalm!)
03.12.–06.01  Jõulutunne jõuluks koju (Kodud pühadeootele)
03.12.–06.01  On küünlasära aeg (Jõulujutte läbi aegade)

LääNe-ViRU KesKRAAmATUKogU 
detsembrikuu sündmused raamatukogus:
3.-28. detsember: jutumaja mtü rändnäitus 
“et rada ei rohtuks” (1. korrusel)
2017. aasta suvel rändasid jutuvestja Piret Päär 
ja fotograaf Maarja Urb Eestimaal ringi ja kogu-
sid mälestusi 20. sajandi jutuvestmise traditsiooni 
kohta. Näitusele on välja nopitud vaid mõned mä-
lestuste killukesed, mis ehk aitavad juhatada vaa-
taja ja lugeja tema oma mälumaastikule. Tore, kui 
sellest äratundmisest sünniks mõnus jutustamine 
lähedaste seltsis või tekiks soov külastada oma 
suguvõsa vanasid, kinkida neile natuke aega ja 
kuulata lugusid.
Lugu ootab rääkijat, rada kõndijat, siis pole kadu-
mise-rohtumise ohtu.
Idee ja teostus – Piret Päär. Fotod – Maarja Urb. 
Kujundus – Kristi Kangilaski

jõulueri

väljapanekud:
Tõmbame aastale joone alla! (Aastalõpuluulet)

L 01.12. kl 19.00 Inga ja Toomas Lunge 
kontsert „Kingitus“ (Piletid 12,50€ /9,50 € 
Piletilevist)
P 02.12. kl 11.00 1. advendi oikumeeniline 
jumalateenistus. Osalevad Rakvere 
koguduste vaimulikud, musitseerib ans 
Redel Ruudus
P 02.12. kl 17.00–20.00 Jõuluküla avamine 
Keskväljakul
L 08.12. kl 14.00 Kontsert „Jõulutähe 
ootuses“. Jelena Ossipova (kitarr), Olga 
Raudonen (tšello), Svetlana Kekiševa (orel)
L 08.12. kl 18.00–21.00 Kirik avatud
L 08.12. kl 18.30 Advendipalvus
P 09.12. kl 11.00 2. advendi jumalateenistus
P 09.12. kl 12.30 Meisterdamine lastele 
Noortemajas
P 09.12. kl 12.30 Virumaa tütarlastekoori 
kontsert
P 09.12. kl 18.00-21.00 Kirik avatud
P 09.12. kl 18.00 Rakvere kooride kontsert. 
Kammerkoor Solare, segakoor Vironia, 
Rakvere segakoor
E 10.12. kl 19.00 Nele-Liis Vaiksoo ja 
Tanel Padari kontsert „Need jõulud kõlavad 
tuttavalt“ (Piletid 22,50€/20,50€ Piletilevist)

L 15.12. kl 18.00–21.00 Kirik avatud
L 15.12. kl 18.30 Advendipalvus
P 16.12. kl 11.00 3. advendi jumalateenistus
P 16.12. kl 18.00–21.00 Kirik avatud
P 16.12. kl 18.30 Kauneimate jõululaulude 
ühislaulmine
R 21.12. kl 18.00 Virumaa Poistekoori 
kontsert
L 22.12. kl 18.00-21.00 Kirik avatud
L 22.12. kl 19.00 Liisi Koiksoni ja Jaan Tätte 
kontsert „Kui mu süda sõnadeks saab“ 
(Piletid 18,50€ /16,50€ Piletilevist)
P 23.12. kl 11.00 4. advendi jumalateenistus, 
leeripüha
E 24.12. kl 17.00 Jõuluõhtu teleülekandega 
jumalateenistus
E 24.12. kl 19.00 Jõuluõhtu jumalateenistus
E 24.12. kl 23.00 Jõuluöö missa
T 25.12. kl 11.00 1. jõulupüha missa
K 26.12. kl 11.00 2. jõulupüha missa
E 31.12. kl 16.00 Vana-aastaõhtu missa
E 31.12. kl 23.00-01.00 Kirik avatud
T 01.01. kl 11.00 Uusaastapäeva missa
P 06.01. kl 11.00 Kolmekuningapäeva missa

advendi- ja jõulude aeg  
KoLmAiNU KogUdUses:

RakveRe GaleRii 
sündmused:
04.12.2018–05.01.2019 
BRasiilia naivist  
luciana maRiano
07.01.2019–24.01.2019  
unGaRi GRaafika
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Rakvere, 

22.30 muusikaline soojendus
22.45 esineb Metsatöll 
Raju kontsert valgusefektidega 
23.45 linnapea 
Marko Tormi tervitus
23.50 ERRi otseülekanne: 
Vabariigi Presidendi tervitus
00.00 uusaasta ilutulestik 
linnusest.

sajaga edasi

31. detsember

Esmakordselt 
toimub linnuses 
suur ilutulestik 
muusikaga.

jõulueri

SUURBRITANNIA KUNINGLIKU 
SUURTUKIVAE ORKESTRI KONTSERT

SISSEPAAS TASUTA.

11. DETSEMBER 2018 KELL 12.00
RAKVERE SPORDIKESKUSES

Rakvere,
sajaga edasi!
Tähistame üheskoos EV100 juubeliaasta lõppu. 
31. detsembril 2018 toimub Rakvere keskväljakul 
suur aastalõpupidu.

Kell 15 üle-eestiline „Eesti tantsib“ 
rahvapidu, mis paneb 
tantsima terve Eesti.

Kell 14 on keskväljakule oodatud kõik tantsu-
huvilised, et valmistuda Eesti tantsib ühistant-
simiseks. Tantsusamme õpetab Epp Kaljos. 
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noortekeskus  
töötab noorte heaks
Oktoobris tähistas Rakvere avatud noortekeskus 
18. sünnipäeva. Selle ajal jooksul on keskuse te-
gevustes osalenud arvukalt noori ning tänuväärset 
tööd teinud paljud noorsootöötajad. Aadressegi on 
noortekeskusel läbi aastate olnud erinevaid – see 
on asunud nii Posti tänaval, Turuhoones, Rahva-
majas kui ka mujal. Täna tegutseb avatud noorte-
keskus Võimla tänaval Pauluse kirikus. 
Mis on avatud noortekeskus?
Avatud noortekeskuse peamine eesmärk on kaasata ja suunata 
noori neile sobivatele tegevustele; toetada noore inimese identi-
teedi kujunemist ja loomingulisust, pakkudes turvalist, arenemis- 
võimelist ja toetavat keskkonda ning  positiivset, elujaatavat elu-
stiili. Avatud noortekeskuses toetatakse noore omaalgatust ja 
koostööd ning viiakse koos noortega ellu erinevaid huvitavaid ja 
arendavaid tegevusi. Keskusesse on oodatud kõik lapsed ja noo-
red vanuses 7-26 aastat.  
Ehkki hoone võimalused, milles Rakvere noortekeskus hetkel 
toimetab, on tagasihoidlikud, ei takista see tegutsemast. Pigem 
vastupidi – avarad võimalused inspireerivad ning ruumi jätkub 
küllaga. Septembrist alates on keskust külastavate noorte arv tõu-
suteel, ulatudes õhtuti juba 70ni.  Keskuse meeskond seisab hea 
selle eest, et vaa-
tamata noorte 
inimeste torma-
kusele valitseks 
majas kord ning 
tegevusi jätkuks 
kõigile. Tegevus-
te arendamise 
eesmärgil tehak-
se koostööd eri-
nevate huvigruppidega: koolidega, raamatukoguga, noorteühen-
dustega, teiste noortekeskustega jne. Teretulnud on värsked ideed 
ja meeleldi lüüakse koos noortega kaasa erinevates projektides. 

Mitmekesised tegevused ja uued huviringid
Sel sügisel alustati regulaarsete huviringide läbiviimisega. Nelja-
päeviti toimub parkuuri ning reedeti drooni huviring. Rakvere 

abilinnapea Neeme-Jaak 
Paap on kaasanud noori 
sulgpalli treeningutesse. 
Lisaks saab keskuses meis-
terdada, mängida palli-
mänge ja discgolfi. Koos 
käiakse talgutel, viiakse 
läbi seminare, tähistatakse 
kalendrijärgseid tähtpäe-
vi ja tehakse palju muud 
põnevat. Rakvere noorte-
keskuses on piljardilaud, 
lauatennis, lauamängud, 
õuemale, playstation, tu-
bane korvpall jne.
Septembris alustati vest-
lusringide sarjaga, mille 
raames külastavad noorte-
keskust tuntud inimesed, 
kes jagavad oma lugusid ja 
innustavad noori. Esime-
sed külalised olid Rakvere tattoo-kunstnik Raimond Kukuškin ja 
Rakvere linnapea Marko Torm, kelle noored soojalt vastu võtsid. 
Tulemas on veel mitmeid toredaid ja tuntuid inimesi lähedalt ja 

kaugelt. Oma nõusoleku noor-
tega kohtumiseks on andnud 
tuntud teleinimene Hannes 
Võrno, linnavolikogu liige Kert 
Karus ja mitmed teised. Õpeta-
jate päeval võõrustati Rakvere 
Põhikooli õpetajaid. Oktoobris 
liituti üle-eestilise helkuripuu 
algatusega ja osaleti „Kino 
maale“ projektis.

Alus pandi ajaleheprojektile „Rakvere Noorte Hääl“, mille kaudu 
saavad linna noored võimaluse luua oma ajaleht ning vahendada 
oma arvamusi, nägemusi, uudiseid, artikleid ja ootusi. Projek-
ti raames saavad noored erinevaid koolitusi mitmetelt oma ala 
spetsialistidelt: fotograafidelt, ajakirjanikelt, kujundajatelt.
Noortekeskuse tegevused ei piirdu ainult toimetamistega oma 
majas, vaid laienevad ka väljapoole. Nii korraldab noortekeskuse 

Rakvere noortekeskuse meeskond: Kylli Sumin, Allan Eigi ja Arles Juurikas.

meeskond iga-aastaselt üritusi „Tere, kool!“, „Viru Jam“ ja „Kreisi 
noortepäev“. Augustis oldi koos linnavalitsusega tööl välikon-
torites Lennuki ja Vilde tänaval, osaleti Tšilli sügislaadal ning 
korraldati psühholoog Rainer Mere eestvedamisel vaimse tervi-
se töötuba „Nutihullus“ koostöös Eesti vaimse tervise ja heaolu 
koalitsiooni ja Tallinna Ülikooli ELU projektiga.

Noorte Tugila
RANK-i põhitegevusele lisaks toimetab keskuses ka Tugila. Tu-
gila eesmärk on leida rakendust kuni 26-aastastele noortele, kes 
ei õpi ega ole leidnud endale sobivat tööd. Noori toetatakse oma 
soovides selgusele jõudmisel ning kontaktide loomisel haridu-
sasutuste, organisatsioonide ja tööandjatega. Seega, noor - kui sul 
on mure, siis oled oodatud! Üheskoos püütakse luua uusi võima-
lusi ning avastada maailma.  

Kokkuvõtteks 
Noorte tulevik on siin ja praegu. Rakvere avatud noortekeskus 
töötab iga päev noortega koos ja noorte heaks. Koostöös sünnib 
sünergia - tulge ja mõtleme üheskoos, mida põnevat saame koos 
teha, vahetame kogemusi ja oleme noortele toeks!

Katrin joselin, Rakvere linnavalitsuse kultuuri- ja noorsootöö- 
spetsialist: „Rakveres on hästi toimivad huvikoolid ja (huvi)tege-
vust pakkuvad organisatsioonid, kuid on noori, kes tahavad as-
jadele läheneda teisiti ja seda võimaldabki avatud noortekeskus. 
Süsteemide roll on teha koostööd, toetamaks noore arengut. 
me vajame tulevikus terveid ja ettevõtlikke kodanikke ja selleks 
peab noortesse ja noorsootöösse suhtuma kui olevikku.“

Õpetajate päeval, 5. oktoobril tunnustasid Rakvere 
linnapea Marko Torm ja abilinnapea Triin Varek 
Rakvere gümnaasiumi Tallinna tänava õppe-
hoone aulas aset leidnud pidulikul tänuüritusel 
Rakvere linna haridusasutuste õpetajaid.
Õhtu algas Marek Sadama ja Tõnu Laikre kontserdi ja pidu-
päevateemaliste mõtisklustega. 
Rakvere abilinnapea Triin Varek: “Õpetaja kutse, õpetajate 
professionaalne areng, vääriline töötasu ja õpetaja ameti- 
koha väärtustamine – need on 2014-2020 Eestis prioriteetsed 
teemad, mida ka Rakvere linn esikohale seab. Aitäh kõigile 
õpetajatele igapäevaselt südamega tehtud töö eest!” 
Tunnustati õpetajaid, kes on oma tänuväärset tööd haridus-
põllul teinud juba pikki aastaid ning tervitati uusi inimesi, 
kes alles septembris linna koolides ja lasteaedades tööle asu-
sid. Tänuüritusele olid kutsutud kõik Rakvere linna koolide 
ja lasteaedade kui ka erasektori õpetajad lastehoidudest, -ae-
dadest, üldharidus- ja huvikoolidest ning Rakvere Sotsiaal-
keskuse koosseisu kuuluvad tugispetsialistid.

TUNNUsTATi RAKVeRe LiNNA 
õpetajaid

Rakvere linna tänukirja õpetajate päeva puhul said Kristina 
Hüüs ja Sirje Trahv Rakvere Gümnaasiumist; Imbi Herm ja Helle 
Tuhkla Rakvere Reaalgümnaasiumist; Heli Ust Rakvere Põhi-
koolist; Urmas Einmann Täiskasvanute Gümnaasiumist; Alar 
Madilainen Rakvere Spordikoolist; Darja Roditšenko Rakvere 
Muusikakoolist; Alla Puhilas Kungla lasteaiast, Merilyn Klooster 
Rohuaia lasteaiast ja Kerli Inno Triinu lasteaiast; Anne Piispea 
waldorfkoolist; Lena Jaago Rakvere Eragümnaaisumist; Heidi Ja-
kobson Kauri lasteaiast.
9. oktoobril tunnustas Lääne-Viru Omavalitsuste Liit (VIROL) 
aasta õpetaja galal maakonna haridusinimesi, kelle seast pälvisid 
laureaaditiitli järgmised Rakvere linna õpetajad:
Aasta lasteaiaõpetaja 2018 Airi Tõnn, Rakvere Kungla lasteaed
Aasta klassijuhataja 2018 Julia Mägi, Rakvere Gümnaasium
Aasta gümnaasiumiõpetaja 2018 Jaanus Lekk, Rakvere Reaal-
gümnaasium
Aasta hariduse sõber 2018 Anu Oja, SA Lääne-Viru Ettevõtlus ja 
Arenduskeskus
Oma tänukõnes sõnas linnapea Marko Torm: “Haridus ja koo-
lisüsteem ei saa iialgi valmis. Kõik on pidevas muutumises. Ja 
kui me selle muutuse omaks võtame, siis ehk on meil natukene 
lihtsam seda tänuväärset tööd teha. Olla ise positiivsed ja veidi 
enam teadmistejanusem ja kübekene veelgi innustavam. Süda-
mest suur tänu teile!”

RAKVERE LINNA KOOLIDE 
digivahendid uuenesid
Haridus- ja teadusministeerium eraldas koolidele 
sel aastal õpilaste digioskuste arendamiseks ja 
kaasaegse ning võimalusterohke hariduse pakku-
miseks enam kui seitse miljonit eurot. Projektiga 
„Tarkadest kasutajatest digitaristu tegijateks“ han-
kis Rakvere Linnavalitsus neljale munitsipaalkooli-
le multimeediarvutid ja projektorid. 
Uuenev õppekava ja õpikäsitus näevad ette, et alates 2019/2020. 
õppeaastast oleks kõikidele õpilastele kättesaadavad keeruka-
maid IT-oskusi vajavad õppeained, nagu programmeerimine, ro-
bootika, 3D disain. Samuti algab sellest ajast riiklike tasemetööde 
ja eksamite e-hindamine 3., 6., 9. ja 12. klassis. 
Rakvere Linnavalitsus hankis IT-vahendeid 85  903 euro eest. 
Raha jagamise aluseks oli õpilaste arv koolis. Projekti toel sai 
reaalgümnaasium 20 uut projektorit, gümnaasium 14 projektorit 
ja 4 multimeediaarvutit, põhikool 4 projektorit ja 1 multimee-
diaarvuti, täiskasvanute gümnaasium 4 projektorit. 
Projektiga „Tarkadest kasutajatest digitaristu tegijateks“ soetatud 
IT-vahendid jõudsid koolidesse oktoobris.

Rakvere 
noortekeskuse 
meeskond:
Arles Juurikas – noorsootöötaja
Kylli Sumin – projektijuht 
Allan Eigi – Noorte Tugila projektijuht
Eve Alte – direktor

Asukoht Võimla 1, Rakvere

Avatud: E-R 14.00 - 20.00

Facebook
Rakvere Avatud Noortekeskus

Telefon  5881 7143; 

e-post: rank@rakvere.ee

RANK-i kontaktid 
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LiNNAVoLiKogU KiNNiTAs LiNNA  
esinduskollektiivid 
ja - võistkonnad
Rakvere linnavolikogu kinnitas oma septembrikuu istungil Rak-
vere linna 2019. a esinduskollektiivideks MTÜ Tarvanpää Selts, 
MTÜ Kammerkoor Solare, MTÜ Rakvere Linnaorkester ja MTÜ 
KaRakTer.
Rakvere linna 2019. a esindusvõistkondadeks kinnitati Rakvere 
Võrkpalliklubi võrkpallimeeskond, MTÜ Rakvere JK Tarvas jalg-
pallimeeskond ja  MTÜ Viru Bull RSK Tarvas korvpallimeeskond.

lühiuudised

Ettepanekud ja küsimused postitada linnavalitsus@rakvere.ee Rakvere Sõnumid         www.rakvere.ee        Trükikoda Kroonpress

isadepäeval peeti lusikapidu
Isadepäeval toimus Rakvere linnavalitsuse valges 
saalis lusikapidu ehk linnapea traditsiooniline vastu-
võtt, kus tervitatakse kõige nooremaid rakverlasi ja 
õnnitletakse lapsevanemaid. 

korrastati kolm mänguväljakut
Novembris lõppesid kolme Rakvere linnas asu-
va laste mänguväljaku renoveerimistööd, mille 
käigus asendati amortiseerunud atraktsioonid ja 
paigaldati uusi.
Uue kuue said renoveerimise käigus Vahtra tänaval, Moonakülas 
Põhja tänaval ja Laial tänaval Lääne-Viru keskraamatukogu taga 
asuvad mänguväljakud. Rakvere abilinnapea Neeme-Jaak Paap  

linn uuendab  
infotahvleid
Rakvere linn on asunud uuendama  ajalooliste objektide infotahv-
leid. Praegused infotahvlid on amortiseerunud, pleekinud ning 
tekst on maha koorumas. “Aastate jooksul on oma jälje jätnud nii 
ilmastik kui inimtegevus ja infotahvlid vajavad uuendamist nii si-
sult kui vormilt,” selgitab linnakunstnik.
Uute tahvlite valmistamiseks kasutatakse alumiiniumkomposiiti ja  
tahvlite valgustamiseks LED-valgusteid. Tegemist on osaga “Val-
gustatud Rakvere” projektist, mille raames plaanib linn valgustada 
avalikke objekte ja muuta need linnaruumis nähtavamaks. Info tu-
leb 2 meetri kõrgustele tahvlitele eesti ja inglise keeles. Lisaks on on 
plaanis tahvlile lisada QR-kood, mis suunab veebilehele, kust saab 
lugeda objekti kohta pikemalt ning näeb ka mõnda ajaloolist fotot.
Uue infotahvli saavad projekti esimese etapis kümme objekti: Ki-
rikupark, Viru maakohus, Rakvere teater, Rakvere saksa ühisgüm-
naasiumi hoone, Rakvere gümnaasiumi hoone, Vabadussõja au-
sammas, Palermo metsa lähistel asuv Vabadussõja mälestusmärk, 
Rakvere turuhoone, pangahoone ja Rakvere ordulinnus – Valli-
mägi.
Pikemas plaanis on kaasajastada ka teised Rakvere tutvustavaid 
infotahvlid.  

Kingitused väikesele rakverlasele.

Foto: Ain Liiva

Korrastatud mänguväljak Vahtra tänaval.

Valmimas on uus infotahvel.

Põhja tänava mänguväljak Moonakülas.

avaldab lootust, et kvaliteetsete atraktsioonidega täienenud 
mänguväljakud leiavad aktiivset kasutust ja pakuvad toredat 
võimalust vabas õhus aega veeta.
Vahtra tänava mänguväljakule paigaldati uus mängu- 
linnak ja kahekohaline kiik. Põhja tänava väljak sai mängu- 
linnaku ja vedrukiige. Laial tänaval asuvale väljakule li-
sandus mängulinnak, kahekohaline kiik ja vedrukiik. 

Rakvere linn kinkis beebidele linnapoolse tervitusena linna 
vapiga hõbelusika, Eesti Lastekirjanduse Keskuse ja Kultuu-
riministeeriumi poolt raamatu „Pisike puu“, mis kingitakse 
kõikidele Eestis sündivatele lastele ning Aqva hotels & spa 
poolt kinkekaardi beebide ujutamisele.
Lusikapeole olid tänavu kutsutud 84 last, kes on sündinud aja-
vahemikus 1.aprillist kuni 30. septembrini. Beebide seas olid 
seekord ka kahed kaksikud. Lusikapeol esines meeleoluka ka-
vaga Tarvanpää Seltsi mudilasrühm Maie Orava juhtimisel.

Pidupäeva tort

Foto: Ain Liiva

Rakvere spordikeskuse juhi konkursil valiti linna-
valitsuse komisjoni otsusel uueks juhiks Rakvere 
juurtega Siim Tuus.
Konkursil spordikeskuse direktori ametikohale kandideeris 
enam kui kakskümmend inimest, kelle seast pääses lõppvooru 
kolm tugevat kandidaati. Linnapea Marko Torm: „Mul on hea-
meel, et Siim on otsustanud meie meeskonnaga liituda. Tegemist 
on energilise ja head analüüsioskust omava teotahtelise inimese-
ga. Usun, et Siim suudab Spordikeskuse väga tööka kollektiiviga 
viia spordivaldkonda jõuliselt edasi ja saame lisaks ühe tubli pe-
rekonna Rakveresse tagasi,” lisab linnapea.
Siim Tuus on   lõpetanud USA-s asuva Liberty Ülikooli, oman-
dades   bakalaureusekraadi majandusteaduse ja magistrikraadi 
ärijuhtimise erialal. 2017. aastal asus ta tööle Rocca al Mare Pa-
delikeskuse juhina ja Eesti Padeli Liidu peasekretärina, pühen-
dudes uue reketispordiala tutvustamisele. Siim Tuus on töötaud 
ka aastaid tennisetreenerina.

sooVime siimULe jõUdU TööLe!

RAKVeRe sPoRdiKesKUsT  
hakkab juhtima  
siim tuus

ühtlasi tänab Rakvere linn senist 
spordikeskuse direktorit Marti Kuusikut 
tulemusliku tegevuse ja suure panuse 
eest Rakvere spordielu edendamisel.

Siim Tuus Rakvere linnastaadionil.

Rahvatantsuansambel Tarvanpää.
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